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«Направление, в котором человек «Направление, в котором человек 
начинает свое образование, определяет 

«Направление, в котором человек «Направление, в котором человек 
начинает свое образование, определяет 

его будущее».

Платон.Платон.
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2024 год  2024 год  
естественнонаучной и

направленности «Точка роста»
19 950 

цифрового и гуманитарного профилей

24 95024 950
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Фирменный стиль

Основной логотип
и вспомогательные версии

Декоративные элементы
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Фирменный стиль

элементы Варианты вывесок
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• Волшебный мир 3 D
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• СЕГОДНЯ МЫ ОБУЧАЕМ В ДОПОБРАЗОВАНИИ:

• Варзаносова Л.Ю. – 137 обучающихся• Варзаносова Л.Ю. – 137 обучающихся

• Фотина Е.А.- 39 обучающихся 

• Кислицин А.Г. – 58 обучающихся

• Соснина Н.А. -156 обучающихся

• Петрова А.С. – 27 обучающихся • Петрова А.С. – 27 обучающихся 

• Обухова М.Л. – 16  обучающихся

• Пешнина Л.В. – 40 обучающихся

• Всего 473 обучающихся
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СЕГОДНЯ МЫ ОБУЧАЕМ В ДОПОБРАЗОВАНИИ:

137 обучающихся137 обучающихся

39 обучающихся 

58 обучающихся

156 обучающихся

27 обучающихся 27 обучающихся 

16  обучающихся

40 обучающихся
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№

п/п
Наименование показателя

п/п

1. 

Численность детей, обучающихся по учебному предмету «Технология» на базе 
Центра (человек в год)

2. 

Численность детей, обучающихся по учебным предметам «Основы безопасности 
жизнедеятельности» и «Информатика» на базе Центра (человек в год)

3.

Численность детей, охваченных дополнительными общеразвивающими 
программами на базе Центра (человек в год)

4. 
Численность детей, занимающихся по дополнительной общеобразовательной 
программе «Шахматы», на базе Центра (человек в год)

5. 

Численность человек, ежемесячно использующих инфраструктуру Центра для 
дистанционного образования (человек в год)

Федеральный проект  «Современная школа» 

Значение показателя

образовательной организации

за текущий период 2021 годза текущий период 2021 год
План Факт

619
446

(173)

701

288

278

(10)

285285

715

338

(337)

811

25
30

69

335

210

(125)

822
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№

п/п
Наименование показателя

п/п

6. 
Численность детей, обучающихся по основным 
образовательным программам, реализуемым в сетевой 
форме на базе Центра (человек в год), включая: 

6.1. Численность детей из других образовательных 
организаций, осваивающих один или несколько 
учебных предметов на базе Центра

6.2. Численность детей из других образовательных 
организаций, охваченных дополнительными 
общеразвивающими программами на базе Центра 
6.3. Численность детей из других образовательных 
общеразвивающими программами на базе Центра 
6.3. Численность детей из других образовательных 
организаций, вовлеченных в образовательные 
мероприятия на базе Центра 

7. 

Численность человек, ежемесячно вовлеченных в 
программу социально-культурных компетенций на базе 
Центра (человек в год)
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Значение показателя

образовательной организации

за текущий период 2021 годза текущий период 2021 год
План Факт

389
296 

(93)

256
129

296

133 167

- -

130
962

1859
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№

п/п
Наименование показателя

п/п

8. 

Количество проведенных на площадке Центра 
социокультурных мероприятий (мероприятий в год)

9.
Повышение квалификации сотрудников Центра по 
учебному предмету «Технология», ежегодно 
(процентов)

10.
Повышение квалификации иных сотрудников Центра, 
ежегодно (процентов)
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Значение показателя

образовательной организации

за текущий период 2021 годза текущий период 2021 год
План Факт

6
8

52

100 100

100 100
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«Направление, в котором человек начинает «Направление, в котором человек начинает 
свое образование, определяет его 
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«Направление, в котором человек начинает «Направление, в котором человек начинает 
свое образование, определяет его 

будущее».

Платон.
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• https://youtu.be/HSuKqutDqR4https://youtu.be/HSuKqutDqR4
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